
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Pampow I R

I II III IV V VI Punkte

24 15 25 8 1 17

2130

13:21

19:22
╳
11

1
19

3
21

4 5 8 Auszeit

1:9
19:23

Ende
14:14

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

5 4 8 3 7 9

2512

17:6

21:16
0
21

11
24

13
25

15 17 20 Auszeit

17:8
20:11

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 8 3 7

2013

10:18

╳
9

1
10

2
14

3
15

6
17

7
20

Auszeit

1:6
6:13

Ende
14:46

A  Pampow I S

I II III IV V VI Punkte

15 25 8 24 17 5

25

3
18

7
19

9
20

11
22

13
23

15
25

Auszeit

11:6
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49

A  Pampow I S

I II III IV V VI Punkte

15 25 8 24 17 5

3

0 1 2 3
Auszeit

2:7

Ende
15:02

B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 8 3 7

15

╳
12

4
15

5 7 8 11
Auszeit

12:8

Wechsel
3:8

A  Pampow I S

I II III IV V VI Punkte

15 25 8 24 17 5

8

8
4 6

Auszeit

U16w | 08.03.2025 | Finale LM | Neustrelitz
Frauen

B  SC Neubrandenburg vs. MSV Pampow I A

Spiel 7 08.03.2025 13:00 Uhr

Strelitzhalle
17235 Neustrelitz
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B  Neubrandenburg 10/14

1 Magener, Mia X
3 Geske, Enni X
4 Rummel, Ava X
5 Neuthe, Nike X

7 Beck, Frieda X
8 Schüler, Elisa X
9 Grühn, Lara X

12 Schöberling, Leonie X

13 Besse, Tia X
15 Klich, Neele X

B  Libero

1 Magener, Mia X
15 Klich, Neele X

B  Offizielle

T Rummel, Sebastian E
CT Menz, Josefin E

C

A  Pampow I 12/14

1 Kahlert, Gemma X

5 Radtke, Lara X
8 Schmidt, Clara X

11 Born, Josephine
15 Kähler, Marla Hele… X

17 Jorzik, Fritzi X
18 Grambow, Leni X
20 Pärisch, Clara
23 Herrmann, Leni
24 Koch, Nele Sophie X

25 Peters, Frieda X
30 Thaler, Marlene X

A  Libero

18 Grambow, Leni X

A  Offizielle

T Wildeisen, Caroline S…
CT Born, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B

Neubrandenburg
Pampow I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 74 21 0 2 2
2 1 0 20 2 29 25 1 0 2
1 0 1 15 3 13 8 0 0 1

5 3 2 60 116 54 1 2 5
Start: 13:00 Ende: 15:02 Dauer: 2:02

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erdmann, Melina 1

2 Teltewskoi, Wanda 2

Schr. Michen, Lana
Assist. M`Boule, Heidi
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