

## U16w | 08.03.2025 | Finale LM | Neustrelitz Frauen

08.03.2025 13:00 Uhr

(B) SC Neubrandenburg vs. MSV Pampow I (A)

Spiel 7

Strelitzhalle 17235 Neustrelitz



12/14

_			S		art :00	(	A Pa	mpow	I	R		de :14	Bı	Neubra	anden	burg	S
	Αι	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	Startaufstellung <b></b>		24	15	25	8	1	17		5	4	8	3	7	9	
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>					30		21				12			25
Aufst	spieler	Spielstand						13:21						17:6			
L								19:22						21:16			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 19	3 (1)	4	5	8	Auszeit	0 21	11 24	13 25	15	17	20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-			٠				1:9 19:23		_ '	۳				17:8 20:11

S	Start 14:17 B Neubrandenburg					burg	R		de :46	(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	5	4	8	3	7		15	25	8	24	17	5	
<u> </u>				13			20							25
Z				10:18										
2	X 9	1 10	2 14	3 15	6 17	7 20	Auszeit	3 18	7 19	9 20	11 22	13 23	15 (5)	Auszeit
						9	1:6 6:13						9	11:6 23:19

				S Start 14:49 A Pampow I			S   14		I	S		de :02	<b>B</b> Neubrandenburg				R		hsel :8	(	A Par	npow	I	S	
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtauf	stellung	<b> </b> _	15	25	8	24	17	5	_	9	5	4	8	3	7		15	25	8	24	17	5	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							3							15							8	
Ja Ja		er Spie	Spielstand	Z							1														1
L		·									1														1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	1	2	3			Auszeit	X 12	4 15	5	7	8	11	Auszeit	8				4	6	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								2:7							12:8							

)		4	1/ 1 1 / 6	1	
1	Magener, Mia	Х	1	Kahlert, Gemma	Х
3	Geske, Enni	Χ	5	Radtke, Lara	Х
4	Rummel, Ava	Х	8	Schmidt, Clara	Х
5	Neuthe, Nike	Χ	11	Born, Josephine	
17	©Beck, Frieda	Х	15	C Kähler, Marla Hele	Х
8		X	17	Jorzik, Fritzi	Х
9	Grühn, Lara	Х	18	Grambow, Leni	Х
12	Schöberling, Leonie	Х	20	Pärisch, Clara	
13		Х	23	Herrmann, Leni	
	Klich, Neele	X	24	Koch, Nele Sophie	Х
	•	^	25	Peters, Frieda	Х
B	Libero		30	Thaler, Marlene	Х
1	Magener, Mia	Χ		Libero	
15	Klich, Neele	Χ	18		Τx
B	Offizielle		3	Offizielle	1.^
$\square$			9		
Т	Rummel, Sebastian	Е	Т	Wildeisen, Caroline S	
СТ	Menz, Josefin	Е	CT	Born, Anja	

B Neubrandenburg 10/14 A Pampow I

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Erdmann, Melina		1					
2	Teltewskoi, Wanda		2					
			Schr.	Michen, Lana				

Assist. M`Boule, Heidi

https://www.sams-score.de

Start: 13:00 Ende: 15:02 Dauer: 2:02 Sieger: SC Neubrandenburg

Ergebnisse

74

A W G P Satz Dauer P

Pampow I (A)

29 **25** 1 0 2

13 8 0 0 1

116 54 1 2 5

(B)

Neubrandenburg

2 2 1 **25** 

2 1 0 20 1 0 1 **15** 3

5 3 2 60

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP